
FAKTURA

(1)

+-  [ Dodavatel

I :íco  :44240104

avatel  c:

240104 DIC  :2  0 2 2 6 6 8 6 7 0

IC  DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.  r.  o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  :28.  O1.  2021

Dat.  vyhotov  : 08.  O1.  2021

Dat.  dodania  : 08.  O1.  2021

Dod.  podmien  :

FAKTURUJEME  VAM  ZA DODANY  TOVAR  PODLA

FAKTURA  SLUZI  AJ  AKO  DODACI  LI:!)T.

/1100
4407  3062

Forma  uhr  :

PP
Oä/)

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

JCM

bDPH sDPH

[ Str:  1

] --[  C E L K O M

MnOZ ] [ bDPH ] [ SDPH

Sadzba DPH: [ 20,00 ]

80010 MANYA SOJOVE KOCKY 90G

82443 PALMA HELIOL SLNECNIC,OLEJ 5L

801 GYERMELYI TARHONA 4VAJ,500G

8971 UJDUK MARHULOVY KOMP,3400G SKL,NOVA

9117 UMANEK DET,VYŽIVA DIA JABLKOVA 190G

9211 ADY SLIVKY ODKOST,DIA 720ML/680G/
80700 HAJDUK DIA BROSKYNA KOMPOT 660G SKLO

81367 HAJDUK JABLKOVY KOMP,DIA 560G

81644 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 3200G/4L/
8550 HAME D2,EM MARHULOVY 20G VANICKA

80593 DIABETA ORIESKOVA OPLATKA 32G
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ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :

10 , OOO

3,000

20,000

3,000

90,000

16,000

12,000

12,000

3,000

96,000

120,000

385,000

2,4250

15,7500

8,7000

12,0000

25,2000

14,2672

12,0000

7,7904

8,6400

4,8000

28,8000

140,3726

2,9100

18,9000

10,4400

14,4000

30,2400

17,1200

14,4000

9,3480

10 ,3680

5,7600

34,5600

168,4460

Zaklad  ] - [

0 . OO

O.OO

140.37

Mnoz.  celkom  :

Pocet  paliet:

IdLieh:

DPH  ] - [

O.OO

O.OO

28.07

385.000

36.022

SDPH  ]

O.OO

O.OO

168  .44

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

Bon02  0.OO  % :

Zaklad  dane  :

+  DPH:

Zaokruhlenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

140.37  Eur

O.OO  Eur

O.OO  Eur

140.37  Eur

28.07  Eur

O.OO  Eur

O.OO  Eur

168.44  Eur

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD  TRNAVA  ODDIEL  SRO VLOZKA

POTVRDZUJEM  ZE TOVAR SOM PREVZAL/A  /V UVEDENOM
C.22137/T

MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY.


